



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2017 г.

№ 16/363-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/410-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 20 июля 2017 г. № 16/363-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы

1. В паспорте:
 - 1) в абзаце седьмом строки «Цели и задачи государственной программы» слова «, Палаты справедливости и общественного контроля в Ульяновской области» и слова «, Палата справедливости и общественного контроля в Ульяновской области» исключить;
 - 2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации»:
 - а) в абзаце первом цифры «2118967,8» заменить цифрами «2117699,6»;
 - б) в абзаце четвёртом цифры «375533,2» заменить цифрами «374265,0».
2. В разделе 5:
 - 1) в абзаце первом цифры «2118967,8» заменить цифрами «2117699,6»;
 - 2) в абзаце четвёртом цифры «375533,2» заменить цифрами «374265,0»;
 - 3) в абзаце одиннадцатом цифры «2725,0» заменить цифрами «1456,8».
3. В графе 7 строки 2 таблицы раздела 6 цифры «634» заменить цифрами «319».
4. В графе 7 строки 5 раздела «Развитие кадровой политики в системе государственного и муниципального управления в Ульяновской области» приложения № 1 цифры «10,2» заменить цифрами «7,5».
5. В приложении № 2¹:
 - 1) в разделе «Развитие кадровой политики в системе государственного и муниципального управления в Ульяновской области»:
 - а) в графе 6 строки 1 цифры «54,9» заменить цифрами «55,0»;
 - б) в графе 6 строки 1.1 цифры «19,3» заменить цифрами «19,4»;
 - в) в графе 6 строки 3 цифры «2332,0» заменить цифрами «1063,7»;
 - г) в графе 6 строки 3.1 цифры «1942,0» заменить цифрами «1048,0»;
 - д) в графе 6 строки 3.2 цифры «390,0» заменить цифрами «15,7»;
 - е) в графе 6 строки «Итого по разделу» цифры «2725,0» заменить цифрами «1456,8»;
 - 2) в строке «Всего по государственной программе» цифры «375533,2» заменить цифрами «374265,0».